
(;
15

W
i«5
e
ls

<%
'-i'l'k

l,?,soA%
(J'll
;l
'.1

%l

/
/ smlouva číslo 0227/2022

Smlouva
o využití systému zavedeného městem Odolena Voda pro nakládání s komunálním odpadem
uzavřená podle § 62 odst. 2 zákona č. 541/2020 sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Odolena Voda
se sídlem Dolní nám. 14, 250 70 0dolena Voda

zastoupené
IČ
Bankovní spojení
Óslo účtu
na straně iedné (dále jen ,,město")

: starostkou Hanou Plecitou
: 00240559
: Komerční banka a.s.
: 19-28129201/0100

a

Firma/Jméno a příjmení
sídlo

: KONTO s.r.o.
: Pod Tvrzí 394, PSČ 25070 0dolena Voda

Ig
sídlo provozovna : Pod Tvrzí 394, PSČ 25070 0dolena Voda

:48949523

Zastoupení : Ing. Jaroslava Skořepová
Telefon :602555164

E-mail
jako původce odpadů na straně druhé (dále jen ,,původce")

?I,

Předmět smlouvy
(1) Na základě této smlouvy je původce s účinností od uzavření této smlouvy oprávněn za
úplatu využívat systém zavedený městem Odolena Voda pro nakládání s komunálním odpadem
(dále jen ,,systém"), v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou města o systému
shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
vznikajících na území města (dále jen ,,vyhláška").
(2) Tato smlouva se vztahuje na odkládání vytřídených slozek odpadu, který se zařazuje podle
,,Katalogu odpadů" jako odpad podobný komunálnímu z činnosti právnických a fyzických osob
oprávněných k podnikání, do kontejnerů rozmístěných na veřejných prostranstvích rn«:sta, jenž
jsou určeny k odkládání tříděných odpadů, zejména odpadů kategorie:
200101 Papír
200102 Sklo
200139 Plastyv souladu s Vyhláškou MŽP č. 8/2021 sb., Katalog odpadů, jenž vznikly ve shora uvedené
provozovně původce (dále jen ,,provozovna").



(3) Uzavřením této smlouv7 ne,zan,iká, povinnost původce,v,ést .průb,ěžnou, ev,idenci.výše
uvedeného odpadu v evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi dle § 94 odst. l zákona
č, 541/2020, o odpadech, v platném znění.

II.

Cena za využití systému nakládání s komunálním odpadem
(1) Původce se zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených platit městu sjednanou cenu.
(2) Cena za využitf systému se sjednává na základě platného ceníku viz. příloha č. 1.
se splatností vždy pro celý kalendářní rok.
(3) Pro stanovení ceny jsou podstatné výchozí údaje uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, když
původce potvrzuje správnost těchto výchozích údajů. Pokud se výchozí údaje pro výpočet ceny
uvedené v příloze č. 2, změní, je původce povinen oznámit nové údaje pro stanovení nové ceny
do 30 dnů, nejpozději do 15. 12. roku, ve kterém ke změnám došlo. Nově stanovená cena platí
vždy afz od 1. 1. roku následujícího po oznámení změny úda.jů pro její výpočet.
(4) Město je oprávněno upravit ceník služeb, zejména v případě změny rozhodujících složek
jeho nákladů nebo při změně platných zákonných norem, úředních vyhlášek a nařízení nebo při
změně rozsahu poskytovaných služeb. Oznámení o změně ceníku je povinno doručit původci
do 30. 1l. roku předcházejícího platnosti nového ceníku.
(5) Cenu uvedenou v čl. II odst. 2 je původce povinen platit na základě této smlouvy za cclý
kalendářní rok najednou, se splatností vždy k 31. 1. každého kalendářního roku.
(6) Cena se považuje za zaplacenou jejím připsáním na účet města uvedený v záhlaví této
smlouvy pod VS 7339000001, nebo jejím uhrazením v pokladně Městského úřadu Odolena
Voda.

III.

Ostatní práva a povinnosti
(1) Původce se zavazuje zejména:
a) řádně třídit své odpady dle druhů a kategorií, upravit jejich velikost tak, aby se co nejvíce

zmenšil jejich objem,
b) odkládat vytříděné odpady do sběrných nádob určených k jejich odložení dle druhu odpadu,

a to tak, aby zatíraly co nejmenší ob3em sběrné nádoby,
c) nepřeplňovat a nepřetěžovat sběrné nádoby,
d) předcházet vzniku poškození sběrných nádob,
e) neukládat do sběrných nádob jiný odpad, než uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy,
f) na vyžádání ohlásit městu množství předaného odpadu, umístění a počet využívaných

nádob, počet zaměstnanců v provozovně za uplynulý kalendářní rok apod.,
g) předložit městu na požádání průběžnou evidenci o odpadech (Viz čl. I odst. 3 této smlouvy).
(2) Původce je povinen dodržovat všechny povinnosti pro něj z právních předpisů upravujících
nakládání s odpadem, a to zejména zákonem č. l 85/2001 sb., o odpadech a změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou.

IV.

Odstoupení od smlouvy
(1) Poruší-li původce některou ze svých povinností podle čl. III, je město oprávněno od této
smlouvy jednostranně písemně odstoupit a smlouva se v takovémto případě ruší ke dni doručení
písemného odstoupení původci.



W

(2) Původce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude souhlasit se změnou ceníku
provedenou dle čl. II. odst. 4. V takovém případě musí do 31.12. roku v něrnž mu bylo doručeno
oznámení o změně cenfku písemně oznámit Městu, že k 31.12. toho roku odstupuje od této
smlouvy. V takovém případě se smlouva k 31.12. toho roku ruší.

V,

Smluvní pokuta
V případě porušení některé z povinností, které jsou stanoveny v čl. II odst. 3 a čl. III, sjednávají
účastníci smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za porušení každé jednotlivé povinnosti. Tuto
smluvní pokutu je původce odpadu povinen městu zaplatit do 15 dnů ode dne vyúčtování.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost původce nahradit škodu, která porušenfm
povinností vznikla, a to i v částce přesahujfcí smluvní pokutu.

VI.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami.
(2) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní ?hůtou dvou měsíců. Výpovědní
?hůta začne běžet počínaje prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná
výpověd' doručena druhé straně.
(3) V pochybnostech a pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvnfch

stran Občanským zákoníkem.
(4) Změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky.
(5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je sepsána na základě jejich svobodné a vážné
vůle, bez nátlaku, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a se smlouvou, tak jak byla
sepsána, bez výhrad souhlasí.
(7) Tato smlouva byla schválena Usnesením Rady města Odolena Voda č. l 7/l 0/RM/2022 ze
dne 28.3.2022.

(6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovenf.

0 2 -08- 2027!
Dne ....."..-................ Dne ..l..í :. ?. .-.<'27ý22 4.4,,4z.

I?
I( IK}:r

.,,.i.Město Odolena 'Voda
Hana Plecitá, starostka

KONTO s.r.o
Pod Tmf 394 "a

'%?

Vodo
Ič: íaó j§4gp,3,s

Původce ďdpadů
Ing. Jaroslava Skořepová



?

Ag A -I+

'j%%sll%A IJ

Ceník poplatku pro právnické osoby a podnikaiírí fyzické
osoby při zapojení do obprního systému nakládání s odpady
obce pro rok 2022

í, PRODEJNY A DROBNíŽlVNOSTNÍCl

m
ioíag i 1500,-Kčzarok
?ooio;? i

2. RESTAURACE, BARY, OBČERSTVENÍ, KAVÁRNY, PRODEJNY POTRAVIN, KEMPY,
UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ, CESTOVNÍ RUCH - za jednu provozovnu

F Papír 200101 i
4 3600,- Kč za rok
Sklo 200102

3. KANCELAŘE, LÉKAŘI A DROBNÉ SLUŽBY nespadající pod oblast 1, nebo 2

Q
4 800,- Kč za rok
?ioz i

Ceny jsou včetně DPH 21%

Schválila RM č. 10/2022 dne 28.3.2022 %
/



Příloha č. 2 ,,Smlouvy"

Výpočet ceny pro podnikatele
dle ceníku pro podnikatele-.-za využívání kont-einerů na tříděný odpad, které isou

určeny k odkládání odpadů z domácností obyvatel města:

Na základě platného ceníku viz. příloha č. l ,,Smlouvy" se sjednává cena ve výši:

3. KANCELÁŘE, LÉKAŘI A DROBNÉ SLUŽBY nespadající pod oblast 1,
nebo 2

Papír 200101
iPlast200l39 l 800,-Kčzarok
i Sklo 200102 I

fl 2 -08- 2022
Dne .................... @H3..í.ú.í,,;t.Dne .....:.".'...':.'..'."...-.."..'.'...

KONTO s.r.o.
Pod Tvrzí 394

,P, m!/ ' 250 70 0do41ena Voda
Ič: Á8«a9523, oič: CZA89A9523';Iiy.-ý,'

?pJpůvodce od)


